PORTARIA N.º2094/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem.CM/Nº25/2019, da Direção-geral do câmpus Camaquã, em 25 de julho de 2019,

R E S O L V E

Ratificar a designação, pelo período de 90 (noventa) dias, a contar de 24/07/2019, dos servidores e

discentes abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro, constituem a Comissão Organizadora do 9º

Aniversário do câmpus Camaquã/IFSul.

Servidores:

Tales Emilio Costa Amorim

Átila Lucas Paiva

Caroline Neugebauer Wille

Cátia Mirela de Oliveira Barcellos

Graziele Fagundes Rosales

Kellen Lüdtke Bierhals

Yve Eligiêr Alves Gadelha

Discentes:

Fernando Rosinha Nunes Filho

Júlia Selle Conegato

Kayana da Silva Lacerda

Mariah Maruri de Moura

Osmar Cardoso Pereira Neto

Rafaella Brina Gonzalez

Pelotas, 25 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/07/2019 22:41:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30037

3f0fadbe2e

	PORTARIA N.º2094/2019
	Documento assinado eletronicamente por: